
6. ročník 33. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.33 15.- 19.4.2024
2

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
15.4.

1.
2.
3.
4.
5.

OSV
Čes
Mat
Fyz
Ang

Třídnické záležitosti
Přísudek (procvičování)
Převody jednotek délky, hmotnosti, obsahu a objemu - procvičování
Test (hustota). Teplota (s. 45-46)
UNIT 5 (vocabulary)

ÚTERÝ
16.4.

1.
2.
3.
4.

Čes
Mat
Ang
Zem

Pravopisné cvičení (shoda přísudku s podmětem)
Převody jednotek délky, hmotnosti, obsahu a objemu - procvičování
Wocabee championship
Test (zeměpisná síť, části zemského tělesa), časová pásma (str. 44-46)

STŘEDA
17.4.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

Mat
Děj
Pří
VV
VV
-

Těl D
Těl Ch
Těl D
Těl Ch

Desetiminutovka (převody jednotek). Převody jednotek - zápis do tabulky
Římští králové (uč. str. 102-104)
Hmyz - procvičování, poznávačka
Zentangle - využití technik relax. kreslení, formát A4/jaro - pokračování
Zentangle - dokončení obrazu, reflexe (tužka, černý liner, fixy, pastely×pastelky)

Hod míčkem 150g. Při špatném počasí skok vysoký.
Štafeta 4x60m. Při špatném počasí skok vysoký.
Hod míčkem 150g. Při špatném počasí skok vysoký.
Štafeta 4x60m. Při špatném počasí skok vysoký.

ČTVRTEK

1. Čes Podmět
2. Ang Workshop - Dívčí a chlapecký koutek
3. Mat Převody jednotek - tabulky a grafy
4. Čes Literatura - čtenářská dílna (přinést vlastní knihu!)

18.4 5. -
6. Hud Leoš Janáček a jeho dílo
7. Inf Tvorba koláže
8. Inf Tvorba koláže

PÁTEK
19.4.

1. Mat Převody jednotek délky, hmotnosti, obsahu a objemu - procvičování
2. Děj Římská republika (uč. str. 105-106)
3. Vo Práva a povinnosti občana
4. Čes Neformální x formální dopis
5. Pří Hmyz - opakování

1. V pondělí 22.4. proběhne projekt Den Země. Přineste si pracovní rukavice, vhodné oblečení a boty na
úklid venku, penál, svačinu a dobrou náladu :-)

2. 24.4. Kyberdítě a jeho sítě aneb jak se orientovat v kybersvětě - workshop pro rodiče žáků 4. - 9. ročníku,
učitele a pracovníky s dětmi od 16:30 v učebně 4.třídy / Hrůzová, Hope4kids - Zeisková

Tereza Pilecká, třídní učitelka


